
310
ligne 

ÉVREUX  ANET

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 

au 25 AOÛT 2019 inclus

ANET
ÉVREUX

ÉVREUX   ANET

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi Samedi Lundi au samedi Mercredi Samedi Mercredi, samedi Lundi au 

samedi
Mercredi, 

samedi
Lundi, mardi, 

jeudi, et 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi, mardi, 
jeudi, et 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi, mardi, 
jeudi, et 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi, mardi, 
jeudi, et 
vendredi

Lundi au 
samedi Lundi, mardi, jeudi et vendredi Lundi au samedi Lundi au samedi Lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Période de validité PS - PVS -
VS PS - PVS PS - PVS -

VS PS* PS* PVS - VS PS - PVS PS* PS* PS* PS - PVS PS PS* PS PS* PS PS* PVS - VS PS* PS - PVS PS* PS PVS -VS PS*

TRAIN DEPUIS PARIS 07:43 12:22 12:22 17:43 17:43 17:43 17:43

ÉVREUX / Place Dupont de L’Eure 12:30

ÉVREUX / Gare Routière 07:35 07:45 08:15 11:45 11:45 12:40 12:40 16:10 16:10 16:10 17:15 18:15 18:15 18:15 18:15

ÉVREUX / Collège H.Dunant I I I I I 12:30 12:30 I I I I 16:15 I 17:10 I I I I

ÉVREUX / M. Leroy I I I I I I 12:35 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 I 13:15 16:10 I 16:10 I 16:10 I I I I 17:20 17:20 17:20 17:20 I I I I 18:20 18:20

ÉVREUX / Collège J. Jaurès I I I I I I 12:40 12:35 I I I I I I I I I I I I I 16:25 I 17:20 I I I I I I I I I I

ÉVREUX / Pôle Scolaire I I I 11:40 I I 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:20 16:15 I 16:15 16:15 16:15 I 16:35 17:25 17:35 17:30 17:30 17:30 17:30 17:25 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30

ÉVREUX / ZAC du Long Buisson I I I I I I 12:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:33 18:33 I I I

ÉVREUX / Lycée Senghor (1) I I I I I I I 12:51 12:51 12:51 12:50 12:51 12:51 12:51 I 13:31 16:22 I 16:22 I 16:22 I I I I 17:38 17:38 17:38 17:38 17:33 18:30 I I I I I I

GUICHAINVILLE / RD52 I I I I 11:55 11:55 I I I I I I I I I I I 16:20 I I I 16:20 I I I I I I I I I I I I I I I

LE VIEIL-ÉVREUX / St Aubin École I I I I I I 12:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:34 18:34 I I I

LE VIEIL-ÉVREUX / Carrefour I I I I I I 12:56 I I I I I I I I I 16:25 I I I I I I I I I I I I 17:44 I I 18:35 18:35 I I I

LE-VAL-DAVID / Bout Morand I I I 11:55 I I 12:57 13:05 13:05 I I I I I I I 16:30 I I I I I 16:50 I 17:50 I I I I 17:45 I I 18:36 18:36 I I I

LE-VAL-DAVID / Rue Grande I I I 11:56 I I 12:58 13:07 13:07 I I I I I I I 16:31 I I I I I 16:52 I 17:52 I I I I 17:46 I I 18:37 18:37 I I I

LE-VAL-DAVID / Clos Martin I I I 11:58 I I 12:59 13:09 13:09 I I I I I I I 16:33 I I I I I 16:54 I 17:54 I I I I 17:47 I I 18:38 18:38 I I I

LE-VAL-DAVID / Buisson Rabot I I I 12:00 I I 13:00 13:11 13:11 I I I I I I I 16:35 I I I I I 16:56 I 17:56 I I I I 17:48 I I 18:40 18:40 I I I

LE-VAL-DAVID / Les Héberts I I I 12:11 I I I 13:15 I I I I I I I I I I I I I I 17:00 I 18:00 I I I I I I I I I I I I

LA TRINITE / Calvaire I I I 12:10 I I I 13:17 I I I I I I I I I I I I I I 17:02 I 18:02 I I I I I I I I I I I I

LA HOUSSAYE DU CORMIER / La Mare I I I I I 13:02 13:27 13:15 I I I I I I I 16:40 I I I I I I I I I I 17:50 I I 18:43 18:43 I I I

LE CORMIER / Mairie I I I I I 13:04 13:29 13:17 I I I I I I I 16:41 I I I I I I I I I I 17:51 I I 18:45 18:45 I I I

BOISSET-LES-PRÉVANCHES / École I I I I I 13:07 13:33 13:21 I I I I I I I 16:43 I I I I I I I I I I 17:55 I I 18:48 18:48 I I I

BOISSET-LES-PRÉVANCHES / Le Haut Boisset D67 I I I I I 13:08 13:34 13:22 I I I I I I I 16:44 I I I I I I I I I I 17:56 I I 18:50 18:50 I I I

PREY / Pharmacie I 07:59 I 11:58 11:58 I I I I 12:59 I I I 12:57 13:43 I 16:24 16:37 16:25 I 16:24 17:45 I I I 17:50 I I 18:42 I I 18:42 I I

LA FORÊT DU PARC / La Brosse RD52 07:57 I 08:37 12:00 12:00 I I I I 13:00 I I I 13:00 13:46 I 16:27 I 16:27 I 16:27 17:49 I I I I I I 18:45 I I 18:45 I I

LA FORÊT DU PARC / Mairie 07:58 08:04 08:38 12:02 12:02 I I I I 13:04 I I I 13:02 13:49 I 16:28 16:42 16:30 I 16:28 17:50 I I I 17:55 I I 18:47 I I 18:47 I I

ST-ANDRÉ-DE-L’EURE / Mairie 08:03 08:10 08:43 12:08 12:08 I I I I 13:06 I I I 13:08 13:54 I 16:35 16:46 16:37 I 16:35 18:00 I I I 18:00 I 18:50 18:52 I I 18:52 I I

ST-ANDRÉ-DE-L’EURE / CMPR l’ADAPT (2) 08:05 I 08:45 I I I I I I I I I I I I I 16:45 I I I 16:45 I I I I I I I I I I I I

ST-ANDRÉ-DE-L’EURE / Batigny Souchet I I I I I I I I 13:10 I I I I I I I 16:46 I I I 18:02 I I I I I I I 18:50

FOUCRAINVILLE / Mairie I I I I I I I I 13:20 I I I I I I I 16:49 I I I 18:05 I I I I I I I 18:52

SEREZ / Buisson M. Robert I I I I I I I I 13:25 I I I I I I I 16:51 I I I 18:07 I I I I I I I 18:54

SEREZ / La Mare I I I I I I I I 13:27 I I I I I I I 16:52 I I I 18:08 I I I I I I I 18:55

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Neuville RD833 08:18 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Neuville Centre I 12:13 12:13 I I I I I I I I 13:13 14:01 I 16:53 16:43 I 18:10 I I I 18:05 I 18:58 I I 18:58 I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Grand Marchez I I I I I I I 13:13 I I I I I I 16:55 I I I I I I 18:10 I 19:00 I I 19:00 I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / RD833 08:20 I I I I I I 13:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Église I 12:17 12:17 I I I I 13:20 I I I 13:17 14:04 I 16:56 16:47 I 18:12 I I I 18:13 I 19:03 I I 19:03 I I

MOUETTES / Église I 12:19 12:19 I I I I 13:25 I I I 13:19 14:07 I 16:58 16:51 I 18:14 I I I 18:20 I 19:06 I I 19:06 I I

LA HOUSSAYE DE MOUETTES / La Bonne Mare I 12:21 12:21 I I I I 13:26 I I I 13:21 14:09 I 17:00 16:53 I 18:17 I I I 18:22 I 19:08 I I 19:08 I I

MOUETTES / La Houssay Centre I 12:25 12:25 I I I I 13:27 I I I 13:25 14:10 I 17:02 16:54 I 18:19 I I I 18:25 I 19:10 I I 19:10 I I

BRETAGNOLLES / RD67 x Quatre Vent I I I 13:10 13:36 13:24 I I I I I I 16:45 I I I I I I I 17:57 I 18:53 18:53 I I I

LA BOISSIERE / Mairie I I I 13:12 13:37 13:25 I I I I I I 16:46 I I I I I I I 17:58 I 18:54 18:54 I I I

EPIEDS / Mairie I I I 13:15 13:39 13:27 I I I I I I 16:48 I I I I I I I 18:00 I 18:57 18:57 I I I

COUTURE-BOUSSEY / Tourneboisset I I I 13:18 13:41 13:29 I I I I I I 16:55 I I I I I I I 18:06 I 19:00 19:00 I I I

COUTURE-BOUSSEY / RD833 - Les Pins I I I I I I 13:25 I 13:25 I I 14:14 I I I 16:56 I 18:05 18:10 18:15 I I I I I 19:05 I

COUTURE-BOUSSEY / Église 08:25 12:22 12:22 13:20 I I 13:27 I 13:27 I 13:30 14:17 I 17:08 17:01 17:00 18:22 18:15 18:15 18:18 I 19:17 19:03 19:03 19:17 19:10 I

GARENNES-SUR-EURE / Le Puit du Bois I I I I 13:47 13:35 I I I I I I 17:35 I I I I I I 18:15 I I I I 19:32 I

GARENNES-SUR-EURE / Rue Bleuets I I I I 13:40 I 13:40 I I I 17:34 I I I 18:30 I I I I I I 19:30 I

GARENNES-SUR-EURE / PMU 08:30 12:27 12:27 13:25 I 13:48 I 13:25 14:22 17:16 I 17:07 I 18:30 I 18:28 I I 19:08 19:08 I I 19:18

GARENNES-SUR-EURE / Rond Point-Etang de Diane 08:33 12:30 12:30 13:26 I I I I I I I I I 18:32 I I I I 19:10 19:10 I I I

IVRY-LA-BATAILLE / Butte Talbot I I I I I 13:38 I 13:19 I 16:59 I I I I I 18:25 I I I I I I 19:12

IVRY-LA-BATAILLE / Île Royale I I I I I 13:44 I 13:22 14:27 17:11 I I 17:10 I I 18:23 18:40 I I I I I 19:15

IVRY-LA-BATAILLE / Les Gasseux 08:34 12:31 12:31 13:27 I 13:42 I 13:21 14:28 17:09 I 17:10 17:07 18:35 I 18:20 18:38 I 19:12 19:12 I I 19:14

IVRY-LA-BATAILLE / Église 08:36 12:33 12:33 13:30 I 13:40 I 13:20 14:31 17:02 I 17:12 17:05 18:36 I 18:17 18:24 19:22 19:14 19:14 19:22 I 19:13

EZY-SUR-EURE / Salle des Fêtes 08:42 12:38 12:38 13:35 13:30 I 13:30 I 14:38 I 17:14 17:17 18:40 18:20 I 19:30 19:19 19:19 19:30 19:15 I

EZY-SUR-EURE / Les Vignes I I I I 13:32 I 13:32 I 14:42 I 17:17 I I 18:25 I I I I I 19:20 I

ANET / Château 08:55 12:50 12:50 13:45 I I 14:50 I 17:35 18:45 I 19:35 19:25 19:25 19:35 I

BUEIL / Pont 13:53 13:30 17:21 18:35 19:23

BUEIL / Cimetière 13:54 13:31 17:22 18:36 19:24

BREUILPONT / Église 13:58 13:35 17:23 18:40 19:28

HECOURT / Place 14:05 13:40 17:25 18:45 19:30

ligne ligne 310 310

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement mensuel (-26 ans) : 15 €
Abonnement trimestriel (-26 ans) : 45 €
Abonnement mensuel : 40 €
Abonnement trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de l’Eure
02 76 38 34 24 
transports27@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

www.vtni.fr
transports.normandie.fr

www.normandie.fr

27-ligne 310 Evreux - Saint André - Anet - 28P.indd   1-7 01/08/2018   09:54



ANET  ÉVREUX

PS
 : 

Pé
rio

d
es

 S
co

la
ire

s.
PV

S 
: P

et
ite

s 
Va

ca
nc

es
 S

co
la

ire
s.

VS
 : 

Va
ca

nc
es

 S
co

la
ire

s.

D
u 

27
 a

oû
t a

u 
2 

se
p

te
m

b
re

 2
01

8,
 le

s 
ho

ra
ire

s 
so

nt
 c

eu
x 

d
e 

PV
S.

H
IV

ER
 (P

S 
PV

S)
 : 

D
u 

3 
se

p
te

m
b

re
 2

01
8 

au
 6

 ju
ill

et
 2

01
9 

in
cl

us
.

(1)
 S

or
tie

 18
:0

0 
Se

ng
ho

r p
re

nd
re

 n
av

et
te

 p
ou

r P
ôl

e 
Sc

ol
air

e.
(2

) D
es

se
rte

 C
M

PR
 l’A

DA
PT

 (C
en

tre
 A

rd
itt

i) Z
AC

 L
a C

ro
ix 

Pr
un

el
le

.
* C

om
m

un
es

 d
es

se
rv

ie
s d

an
s u

n 
or

dr
e 

di
ffé

re
nt

.

Lundi au samedi Samedi Lundi au vendredi Lundi à samedi
Période de validité PS - PVS - PS PS - PVS PS* PVS - VS PS* PS* PS* PVS* PVS - PS* PS - PVS - VS PS - PVS PS - PVS PS - PVS - VS PS PVS

HECOURT / Place 07:04

BREUILPONT / Garage 07:05

BUEIL / Cimetière 07:10

BUEIL / Pont 07:11

ANET / Château 06:30 06:50 I 08:55 08:55 12:55 13:45 17:40

EZY-SUR-EURE / Les Vignes I I I 07:15 I I I I I

EZY-SUR-EURE / Salle des Fêtes 06:35 06:54 I 07:23 07:20 09:00 09:00 13:00 13:50 17:45 18:20

IVRY-LA-BATAILLE / Église 06:41 07:00 I I I 09:06 09:06 13:06 13:55 17:50 18:25

IVRY-LA-BATAILLE / Les Gasseux 06:43 07:04 07:09 07:09 I I I 09:08 09:08 13:07 13:58 17:52 18:27

IVRY-LA-BATAILLE / Île Royale I I 07:06 07:06 I I I I I I I I I

IVRY-LA-BATAILLE / Butte Talbot I I 07:05 07:05 I I I I I I I I I

IVRY-LA-BATAILLE / Rond Point 06:44 07:06 07:10 07:10 I I I 09:09 09:09 13:09 13:59 I 18:29

GARENNES-SUR-EURE / Rue Bleuets I I I I I 07:10 I I I I I I I I

GARENNES-SUR-EURE / Place Bihorel 06:46 07:11 I I 07:13 07:17 I I 09:12 09:12 13:15 14:01 17:55 18:30

GARENNES-SUR-EURE / Le Puit du Bois I I I I 07:20 07:22 I I I I I I I I

COUTURE-BOUSSEY / Église 06:52 07:15 07:18 07:18 I I I I 07:20 09:17 09:17 13:20 13:30 14:06 18:00 18:35

COUTURE-BOUSSEY / Place de la Mairie I I I I I I I I 07:20 07:20 I I I I I I I I

COUTURE-BOUSSEY / RD833-Les Pins 06:55 I I I I I 07:31 07:28 I I I I I I I I I I

COUTURE-BOUSSEY / Tourneboisset I 07:17 I I 07:23 07:26 I I I I 07:25 I I I I 14:08 I I

EPIEDS / Mairie I 07:20 I I 07:28 07:30 I I I I 07:30 I I I I 14:11 I I

LA BOISSIERE / Mairie I 07:24 I I 07:33 07:36 I I I I 07:31 I I I I 14:15 I I

BRETAGNOLLES / RD 67 x Quatre Vent I 07:25 I I 07:35 07:38 I I I I 07:32 I I I I 14:16 I I

MOUETTES / La Houssay Centre 06:58 I I I I I I I 07:25 07:27 I 09:23 09:23 13:26 13:36 I 18:05 18:40

LA HOUSSAYE DE MOUETTES / La Bonne Mare 06:59 I I I I I I I 07:27 07:29 I 09:25 09:25 13:27 13:37 I 18:07 18:42

MOUETTES / Église 07:01 I I I I I I I 07:29 07:32 I 09:26 09:26 13:30 13:40 I 18:09 18:44

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Église I I I I I I I 07:31 07:33 07:35 I 09:30 09:30 13:33 13:43 I 18:11 18:46

MOUSSEAUX-NEUVILLE / RD 833 07:04 I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Grand Marchez I I I I I I I I 07:35 07:37 I I I I I I I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Neuville Centre I I I I I I I I 07:38 07:40 I 09:34 09:34 13:35 13:45 I 18:15 18:50

MOUSSEAUX-NEUVILLE / Neuville RD 833 07:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOUSSEAUX-NEUVILLE / La Neuvillette I I 07:23 07:23 I I I I I I I I I I I I I I

SEREZ / La Mare I I 07:25 07:25 I I I I I I I I I I I I I I

SEREZ / Buisson M. Robert I I 07:27 07:27 I I I I I I I I I I I I I I

FOUCRAINVILLE / Mairie I I 07:29 07:29 I I I I I I I I I I I I I I

ST-ANDRE-DE-L’EURE / Batigny Souchet I I 07:33 07:33 I I I I I I I I I I I I I I

ST-ANDRE-DE-L’EURE / CMPR l’ADAPT (2) I I I I I I I I I I I I I I I I 17:00 I I

ST-ANDRE-DE-L’EURE / Mairie 07:11 I 07:38 07:38 I I 07:40 07:40 07:46 07:49 I 09:40 08:55 09:40 08:55 13:40 13:50 I 17:07 18:20 18:55

LA FORET DU PARC / Mairie 07:16 I I I I I I I I I I 09:45 09:00 09:45 09:00 13:45 13:55 I 17:14 18:25 19:00

LA FORET DU PARC / La Brosse RD 52 07:17 I I I I I I I I I I 09:47 09:02 09:47 09:02 13:46 13:56 I 17:16 18:26 19:01

PREY / Pharmacie 07:20 I I I I I I I I I I 09:50 09:05 09:50 09:05 13:50 14:00 I 17:19 18:30 19:05

BOISSET-LES-PRÉVANCHES / Le Haut Boisset D 67 I 07:26 I I 07:38 07:40 I I I I 07:35 I I I I I I 14:17 I I I

BOISSET-LES-PRÉVANCHES / École I 07:28 I I 07:40 07:42 I I I I 07:36 I I I I I I 14:19 I I I

LE CORMIER / Mairie I 07:31 I I 07:43 07:46 I I I I 07:40 I I I I I I 14:21 I I I

LA HOUSSAYE DU CORMIER / La Mare I 07:33 I I 07:46 07:49 I I I I 07:41 I I I I I I 14:23 I I I

LA TRINITE / Calvaire I I I I I I I I I I I 07:33 07:28 08:13 I I I I I I I I I I

LE-VAL-DAVID / Les Héberts I I I I I I I I I I I 07:32 07:30 08:15 I I I I I I I I I I

LE-VAL-DAVID / Buisson Rabot I 07:35 I I 07:51 07:50 I I I I 07:44 07:41 07:35 08:20 I I I I I I 14:25 I I I

LE-VAL-DAVID / Clos Martin I 07:36 I I 07:52 07:51 I I I I 07:45 07:42 07:38 08:23 I I I I I I 14:26 I I I

LE-VAL-DAVID / Rue Grande I 07:37 I I 07:53 07:53 I I I I 07:46 07:44 07:39 08:24 I I I I I I 14:27 I I I

LE-VAL-DAVID / Bout Morand I 07:38 I I 07:54 07:56 I I I I 07:47 07:46 07:40 08:25 I I I I I I 14:28 I I I

LE VIEIL-ÉVREUX / Carrefour I 07:40 I I 07:56 07:58 I I I I 07:48 I I I I I I I I I 14:30 I I I

LE VIEIL-ÉVREUX / St Aubin Ecole I 07:43 I I I I I I I I 07:50 I I I I I I I I I 14:33 I I I

GUICHAINVILLE / RD52 I I I I I I I I I I I I I I I 09:08 I 09:08 I I I 17:22 I I

ÉVREUX / ZAC du Long Buisson I 07:47 I I I I I I I I 08:12 I I I I I I I I I 14:37 I I I

ÉVREUX / Gare Routière 07:35 07:55 I I I I I I I I 08:15 I I I 10:10 09:30 10:10 09:30 14:06 14:16 14:45 17:35 18:46 19:21

ÉVREUX / Lycée Horticole 08:00 I 08:05 08:05 I I 08:05 I 08:10 I I I I 10:00 09:20 10:00 09:20 I I I I I

ÉVREUX / Lycée Senghor (1) 08:05 I 08:10 08:10 I I 08:10 I 08:15 I I I I 10:05 09:25 10:05 09:25 I I I I I

ÉVREUX / College J. Jaurès I I I I I I 08:05 08:10 08:55 I I I I I I I I I

ÉVREUX / Pôle Scolaire (Semart) I 08:05 08:00 08:05 08:10 I 08:10 08:15 09:00 I I I I I I I I I

ÉVREUX / M.Leroy I 08:15 08:05 08:15 08:15 I 08:00 08:05 08:50 I I I I I I I I I

ÉVREUX / Collège H. Dunant I I I I I I I 07:56 08:41 I I I I I I I I I

ÉVREUX / Lycée Hébert I 08:20 08:10 08:20 08:20 I 07:57 08:03 08:48 I I I I I I I I I

ÉVREUX / Place Dupont de L’Eure 08:25 08:25 10:15 09:35 10:15 09:35 14:15 14:25 14:55 18:55 19:30

TRAIN DEPUIS PARIS 08:19

ligne ligne 310 310

VA
CA

N
CE

S 
SC

O
LA

IR
ES

TO
US

SA
IN

T
Du

 d
im

an
ch

e 
21

 o
ct

ob
re

 a
u 

di
m

an
ch

e 
4 

no
ve

m
br

e 
20

18

NO
ËL

Du
 d

im
an

ch
e 

23
 d

éc
em

br
e 

20
18

 a
u 

di
m

an
ch

e 
6 

ja
nv

ie
r 2

01
9

HI
VE

R
Du

 d
im

an
ch

e 
10

 fé
vr

ie
r a

u 
di

m
an

ch
e 

24
 fé

vr
ie

r 2
01

9

PR
IN

TE
M

PS
Du

 d
im

an
ch

e 
7 

av
ril

 a
u 

lu
nd

i 2
2 

av
ril

 2
01

9

ÉT
É

À 
pa

rt
ir 

du
 d

im
an

ch
e 

7 
ju

ill
et

 2
01

9

27-ligne 310 Evreux - Saint André - Anet - 28P.indd   8-14 01/08/2018   09:54


